



PRODUCT NAME : Tastry

PRODUCT DESCRIPTION: Sweetened Condensed Milk

BRAND OWNERS AND ADRESS: Kalon - FZCO for hospitality consultancy and food services

INGREDIENTS: Natural Milk, (Milk solid 30% of which milk fat is 8.6%), Sugar.

DECLARED WEIGHT: 380g

PRODUCT DESTINATION: Human consumption and professional application usage

SHELF LIFE: 547 (days) 18M

ADDITIVES: Emulsifiers: Soy lecithin

NUTRITION INFORMATION

Nutrition Facts		المعلومات الغذائية	
Serving per pack 19 Servings size: one Table spoon (20g)		عدد الحصص في العبوة ١٩ حجم الحصة: ملعقة طعام (٢٠ غ)	
Energy	1380 KJ	١٣٨٠ كيلو جول	قيمة الطاقة
Nutritional Value per 100g		القيمة الغذائية لكل ١٠٠ غ	
Protein	8 g	٨.٠ غرام	البروتين
Total Fat	8.5 g	٨.٥ غرام	الدهون
Saturated Fat	6 g	٦.٠ غرام	دهون مشبعة
Carbohydrate	56 g	٥٦.٠ غرام	كربوهيدرات
Sugar	43.5 g	٤٣.٥ غرام	سكر
Sodium	160 mg	١٦٠ ملغ	الصوديوم
Calcium	289.5 mg	٢٨٩.٥ ملغ	الكالسيوم
Cholesterol	30 mg	٣٠ ملغ	الكوليسترول
Potassium	461.2 mg	٤٦١.٢ ملغ	البوتاسيوم

CONFIDENTIAL

Allergens	Contained in the product		Ingredients
	Y	N	
Milk Protein بروتين الحليب	x		Skimmed milk powder, Whey powder
Lactose لاكتوز	x		Skimmed milk powder, Whey powder
Eggs بيض		x	
Soy Protein بروتين الصويا		x	
Soy Lecithin ليسيثين الصويا		x	Soy lecithin
Gluten		x	
Wheat		x	
Barley		x	
Oats		x	
Spelt		x	
Kamut		x	
Rye		x	
Chicken		x	
Pork		x	
Beef		x	
Fish		x	
Crustaceans		x	
Mais		x	
Cocoa		x	
Yeast		x	
Legumes		x	
Walnuts		x	
Walnuts oil		x	
Hazelnuts		x	
Almonds		x	
Pistachio nuts		x	
Cashew nuts		x	
Peanuts		x	
Peanuts oil		x	
Sesame		x	
Sesame oil		x	
Glutammate		x	
Sulphites (E220 - E228)		x	
Benzoe Acid and PHB (E210 - E219)		x	

CONFIDENTIAL

AZO Colourings		x	
Tartrazin (E102)		x	
Allergens	Contained in the product		Ingredients
	Y	N	
Cinnamon		x	
Vanillin		x	
Coriander		x	
Parsley		x	
Umbrelliferea		x	
Celery		x	
Lupin		x	
Mollusc		x	
Gelatine (Beef, Pork, Chicken, Fish)		x	
Mustard		x	
Orange		x	
Kiwifruit		x	
Peach		x	
Apples		x	
Mushrooms		x	
Yams (discorea Spp)		x	

GMO:

	Y	N
USE OF GENETICALLY MODIFIED ORGANISM (GMO)		x

ORGANOLEPTICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS:

Appearance	Smooth
Colour	White with cream shade
Consistency	Homogeneous, viscous.
Odour	Distinct, typical of this type of product
Taste	Distinct, Sweet and clean

STORAGE CONDITION: Tastry Tin must be stored in a dry (max85% r.h.) and cool place (0°C to 22°C). Must be stored away from (direct sunlight, detergents and smelling goods.)

TRANSPORT CONDITION: 8-18°C max, 85% r.h. max

CONFIDENTIAL